Директору

МБОУ ОШ № 11

Федорова И.В.

от

___________________________________

(ФИО родителя)
проживающих по адресу (фактическое проживание):

_____________________________________________

адрес регистрации:

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять на очную форму обучения мою(его) дочь(сына) ________________________________________________________________________________

                                                                    (ФИО ребенка)
в _____ класс.

Дата рождения ребенка: _____________________

Родители: мать __________________________________________________________________
(ФИО, год рождения, образование, место работы, телефоны: сотовый, домашний, рабочий)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

отец____________________________________________________________________________
(ФИО, год рождения, образование, место работы, телефоны: сотовый, домашний, рабочий)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место прописки ребенка:__________________________________________________________

С уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации школы, основной общеобразовательной программой (ФГОС), программами дополнительного образования ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

С правилами приёма в ____________ класс ознакомлен(а).

Приложения:

Копия свидетельства о рождении ребёнка.

Копия свидетельства о регистрации ребёнка.

Медицинская карта ребёнка.

"___"_____________20___г.

___________________________

(подпись)